

Årsredovisning för
Blackstahyttan Transport AB

559123-7960

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Karlsson
Styrelseledamot

2022-09-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blackstahyttan Transport AB, 559123-7960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro bedriver vägtransporter och godstrafik för företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen är en följd av ökade uppdrag inom transporter. Kostnaderna för drivmedel det sista kvartalet har dock påverkat bolagets förväntade resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 880 896	1 090 579	11 999	125 000
Resultat efter finansiella poster	9 091	101 901	-21 747	2 000
Soliditet %	23	56,9	85,8	30,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 893	60 052
Balanseras i ny räkning		60 052	-60 052
Årets resultat			7 060
Belopp vid årets utgång	50 000	64 945	7 060

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	64 945
Årets resultat	7 060
Summa	72 005

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	72 005
Summa	72 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 880 896	1 090 579
Övriga rörelseintäkter		82 463	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 963 359	1 090 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 355 830	-741 349
Övriga externa kostnader		-147 382	-53 461
Personalkostnader	2	-443 044	-193 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 025	0
Summa rörelsekostnader		-1 952 281	-988 627
Rörelseresultat		11 078	101 952
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 987	-51
Summa finansiella poster		-1 987	-51
Resultat efter finansiella poster		9 091	101 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 487
Summa bokslutsdispositioner		0	-25 487
Resultat före skatt		9 091	76 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 031	-16 362
Årets resultat		7 060	60 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	234 775	0
Summa materiella anläggningstillgångar		234 775	0
Summa anläggningstillgångar		234 775	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 794	172 701
Övriga fordringar		13 335	19 031
Summa kortfristiga fordringar		229 129	191 732
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 071	45 359
Summa kassa och bank		155 071	45 359
Summa omsättningstillgångar		384 200	237 091
SUMMA TILLGÅNGAR		618 975	237 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 945	4 893
Årets resultat		7 060	60 052
Summa fritt eget kapital		72 005	64 945
Summa eget kapital		122 005	114 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 487	25 487
Summa obeskattade reserver		25 487	25 487
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	79 415	0
Summa långfristiga skulder		79 415	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 012	46 660
Skatteskulder		18 393	16 362
Övriga skulder		209 537	33 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 126	0
Summa kortfristiga skulder		392 068	96 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		618 975	237 091

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	240 800	
Utgående anskaffningsvärden	240 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 025	
Utgående avskrivningar	-6 025	
Redovisat värde	234 775	

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	103 413	
Summa ställda säkerheter	103 413	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har investerat i en ny lastbil som levererades i juni.

Underskrifter

Örebro

Fredrik Karlsson

2022-08-30

Fredrik Karlsson
Styrelseledamot

Datum